[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Свердловская область

Дума муниципального образования

Баженовское сельское поселение

   16-е заседание 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 22.10.2014г.                                          № 95
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловский муниципальный район Свердловской области применительно к территории деревня Палецкова (в том числе в карту градостроительного зонирования)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Баженовского сельского поселения и протоколом публичных слушаний от № 9 от 06.08.2014 года  Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение,
РЕШИЛА:

 1. Отнести  земельные участки с кадастровыми номерами 66:05:1301001:150, 66:05:1301001:291, 66:05:1301001:284, 66:05:1301001:277, 66:05:1301001:290, 66:05:1301001:292, расположенные по адресу: Свердловская область, Байкаловский район, д.Палецкова к территориальной зоне СХ-5 (Сельскохозяйственная зона V класса).
2. Отнести земельный участок с кадастровым номером 66:05:1301001:152 расположенный по адресу: Свердловская область, Байкаловский район, д.Палецкова к зоне П-5 (Производственная зона V класса).

3. Часть территориальной зоны П-5 (Производственная зона V класса) (в северной части населенного пункта, ограниченную улицей Кайгородова) перевести в зону Ж-1 (Зона жилых домов усадебного типа).
4. Один контур территориальной зоны СХ-6 (Зона сельскохозяйственных угодий) (в восточной части населенного пункта, ограниченный границей населенного пункта) перевести в зону Ж-1 (Зона жилых домов усадебного типа).
5. Один контур территориальной зоны СХ-6 (Зона сельскохозяйственных угодий) (в южной части населенного пункта) перевести в зону Ж-1 (Зона жилых домов усадебного типа).
6. Один контур территориальной зоны СХ-6 (Зона сельскохозяйственных угодий) (в западной части населенного пункта, ограниченный улицей Калинина) перевести в зону Ж-1 (Зона жилых домов усадебного типа).
7. Отнести земельные участки с кадастровыми номерами 66:05:1301001:270, 66:05:1301001:271, расположенные по адресу: Свердловская область, Байкаловский район, д.Палецкова к зоне СХ-6 (Зона сельскохозяйственных угодий).
8. Включить в территориальную зону П-4 (Производственная зона IV класса) территорию расположенную севернее зоны СХ-6 и ограниченную дорогой.

9. В соответствии с п.п. 1-8 настоящего решения внести изменения в местоположение границ территориальных зон Ж-1 (Зона жилых домов усадебного типа), СХ-5 (Сельскохозяйственная зона V класса), П-4 (Производственная зона IV класса), П-5 (Производственная зона V класса), СХ-6 (Зона сельскохозяйственных угодий), Р-5, (изменения на карте градостроительного зонирования территории д.Палецкова, Байкаловского района, Свердловской области в приложении 1).
10.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в соответствии Уставом и разместить на официальном сайте Думы МО Баженовское сельское поселение.
11. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы МО Баженовское сельское поселение по соблюдению законности и вопросов местного самоуправления.

Председатель Думы МО
Баженовское сельское поселение
             Л.Г. Глухих